1) Bluefielden.
2) Berolinen.
3) Pessinuntin.

4) Argentinen.
5) Iconien.
6) Sydneyen.

7

In Concilio Oecumenico quaestiones dogmaticae et disciplinares tractentur simul.

8

Futurum Concilium maxime curet quaestiones morales, asceticas, pastorales, liturgicas, ad apostolatam spectantes, potius quam dogmaticas.

9

Concilium sit temporibus nostris accomodatum, ideoque characterem socialem habeat et definitiones de re sociali proferat.

10

Concilium vere apostolicum sit, nempe verus et novus adventus apostolatus in mundo christiano. Pastoribus et fidelibus impulsam missionarium transmittat, iis etiam qui foris sunt. Praeparatio sessionum, labor dogmaticus, adaptatio legum iuris canonici, disciplinae et liturgiae ad hoc unum tendant, novis conditionibus prae oculis habitis.

11

Negotium maximum Concilii erit non certe subvertere legislationem et organizationem ecclesiasticam, sed potius vehementer omnes hortari et a Deo suppliciter impetrare ut Pastores, sacerdotes, religiosi, fideles omnes ad sanctificationem personalem tendant.

12

Potiusquam in sessionibus solemnibus vel praeparatoriis sermones doctores multiplicentur, locus detur dialogo familiari in commissionibus minoribus, ita ut quod in aliis Conciliis privatim et aliquando clandestino modo moliebatur, fiat officiose.

7) Dalisanden in Isauria.

8) Apuanien.

9) Tranen et Barolen.

10) Argentinien.

11) Catacen et Squillacen.

12) Tuden.

13

Sessiones plenariae, quantum fieri poterit, abbreviandae erunt, quia tanta Episcoporum moles vix diutius a dioecesibus suis distendi quit.

14

Cum Episcopi per longum tempus abesse e suis dioecesibus non possint, accurata et ampla praeparatio requiritur.

15

Disceptationes inter Patres sint breves atque prudentissimae ut unitas inter eos eluceat.

16

Vitentur omnes materiae quae ad unionem desideratam diminuendam idoneae sint, inter quas sunt discussiones Mariologicae novissime habitae; e contrario autem illae materiae, quae coniunctionem fovent, favendae sunt.

17

Totus modus dicendi in decretis et instructionibus Concilii ita respiciat dictionem S. Scripturae et Patrum ut facilius moveat etiam fratres separatos.

18

Textus, Patribus Concilii submittendi, redigantur in lingua simplici, quae nullam aequivocationem praebet, nec illos offendere queat quos allicere et convincere intendimus. Adhibeantur vocabula biblica vel ex antiqua traditione deprompta.

Hi textus sint explanationes luminosae, sine condemnationibus vel « anathema sit » annexis. Omnes enim a Concilio declarationes positivas expectant et non negativas: praeterea prohibitiones, etiam solemniter promulgatae, saepius non servantur et aliquando pro protestatione inoboedientiam provocant.